

# AK PARTİ' DE TÜRKİYE BULUŞMALARI DEVAM EDİYOR

AK Parti Uşak Milletvekili ve Adalet Komisyonu Üyesi Fahrettin Tuğrul, 'Türkiye Buluşmaları' kapsamında Çivril'de vatandaşlarla bir araya geldi.



Fahrettin Tuğrul, Çivril programına ilk olarak AK Parti Çivril İlçe Başkanı Halil Ertuğrul'u ziyaret etti ve teşkilat mensuplarıyla bir araya geldi.

Daha sonra ilçede önceki dönemlerde İlçe Başkanlarını ve önceki dönem il genel Meclisi üyesi Özkan Avcı'yı ziyaret ederek hasbihal etti.

Yapılan ziyaretlerde ilçenin genel durumu hakkında da da bilgi alışverişinde bulunuldu.

Daha sonra İlçe esnafını da ziyaret ettikten sonra Çivril Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Gürol Mutlu, Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Zeki Karahan ve Ziraat Odası Başkanı Mehmet Özkul ile bir araya gelen Tuğrul ve AK Parti İlçe teşkilatı başkanlarla soru alışverişinde bulundular.

İlçedeki konularla yakinen ilgilenen Uşak Milletvekili çözüm

odaklı çalışmalar yürütüleceğini belirtti.

AK Parti Çivril İlçe Başkanı Halil Ertuğrul, göreve geldiği gündün bu yana teşkilatı ile birlikte halkla iç içe olduklarını dile getirdi.

Güçlü kadrolar güçlü teşkilat ile olur diyen Başka Ertuğrul, özveri ile çalışan İlçe teşkilatına teşekkür etti.

Ayrıca Milletvekili Fahrettin Tuğrul'a ilçeye gösterdiği çözüm odaklı çalışmasından dolayı şükranlarını sundu.

Fahrettin Tuğrul'un ziyaretlerine İlçe başkanı Halil Ertuğrul, İlçe yönetimi ve meclis üyeleri katıldı.

//Nihat Kaplan

# PAÜ, THE AD SCIENTIFIC INDEX 2025'TE ÖNEMLİ BAŞARILAR ELDE ETTİ

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ), bilimsel araştırma ve akademik çalışmalarındaki başarılarıyla ulusal ve uluslararası alanda adından söz ettirmeye devam ediyor



Pamukkale Üniversitesi'nin en dikkat çekici başarılarından biri, alan bazlı H-İndeks sıralamalarında elde ettiği dereceler oldu. PAÜ, farklı disiplinlerde Türkiye'deki üniversiteler arasında üst sıralarda yer aldı:

Mimarlık alanında Türkiye'deki 155 üniversite arasında 20. sırada yer aldı.

Eğitim alanında 182 üniversite arasında 21. sırada kendine yer buldu.

İktisat ve Ekonometri alanında 190 üniversite arasında 24. sırada yer aldı.

Hukuk alanında 168 üniversite arasında 27. sırada önemli bir başarıya ulaştı.

İşletme alanında ise 208 üniversite arasında 35. sırada yer aldı.

Özellikle Sosyal ve Beşerî Bilimler alanında, Pamukkale Üniversitesi büyük bir başarı göstererek 237 üniversite arasında 18. sırada yer aldı. Bu dereceler, üniversitenin çeşitli akademik alanlardaki etkinliğini ve bilim dünyasına katkılarını ortaya koydu.

Pamukkale Üniversitesi Kimya Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Necip Atar, The AD Scientific Index 2025 verilerine göre Türkiye'nin en iyi bilim insanları sıralamasında 66. sırada yer aldı.

PAÜ, bilimsel araştırma, atf ve H-İndeks sıralamalarındaki bu başarılarıyla hem Türkiye'deki hem de dünya genelindeki akademik platformlarda güçlü bir şekilde yer almaya devam ediyor. Üniversitenin bu başarıları, bilim dünyasına sunduğu katkıların önemli bir göstergesi olarak dikkat çekiyor. Pamukkale Üniversitesi, akademik kadrosunun özverili çalışmaları sayesinde, uluslararası alanda daha da üst sıralara çıkmayı hedefleyerek bilimsel etkinliğini artırmayı sürdürmektedir.

//Haber Merkezi

Dünyanın prestijli bilimsel indekslerinden biri olan The AD Scientific Index 2025 verilerine göre, PAÜ, Türkiye'deki devlet üniversiteleri arasında üst sıralarda yer almayı başardı.

TheAlper-Doger (AD)Scientific Index tarafından

yapılan değerlendirmelere göre PAÜ, H-İndeks sıralamasında Türkiye'deki devlet üniversiteleri arasında 44. sırada, toplam atf sıralamasında ise 41. sırada yer aldı. Bu başarılar, üniversitenin bilimsel etkinliğini ve uluslararası alandaki

görünürlüğünü artırdığını gözler önüne serdi. Ayrıca Pamukkale Üniversitesi, dünya genelindeki H-İndeks sıralamasında 1489.sırada,Avrupa'da ise 593. sırada yer alarak küresel ölçekte önemli bir başarı kaydetti.